
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.2)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu – Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 r.:

- dokonuje się przeniesienia wydatków ,o kwotę 1 500,00 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 11 499 538,82 zł. w tym:

- dochody bieżące 11 434 538,82 zł

- dochody majątkowe 65 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 1 606 461,82 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 11 265 984,82 zł w tym:

- wydatki bieżące 10 393 512,82 zł

- wydatki majątkowe    872 472,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 1 606 461,82 zł

3. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 233 554,00 zł

4. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 233 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-
Stempińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318;z2014 r.poz.379,1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146.

Id: 30E25BEE-958C-4ED1-BD2D-9BCD65873049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/14/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 25 lutego 2015 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

317 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

317 000,00

0490

Wpływy z innch lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego na podstawie 
ustaw

317 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80110 Gimanzja 1 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł

1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 317 000,00

90002 Gospodarka odpadami 317 000,00

0490

Wpływy z innch lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

317 000,00

318 500,00 317 000,00

1 500,00

Id: 30E25BEE-958C-4ED1-BD2D-9BCD65873049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/14/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 25 lutego 2015 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

01009 Spólki wodne 1 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinanowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75023 Urzedy gmin 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80110 Gimnazja 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Razem: 2 500,00 1 000,00

1 500,00

Id: 30E25BEE-958C-4ED1-BD2D-9BCD65873049. Podpisany Strona 1




